
НaJllletfOВ8H8IEI бn1ОА8 

Каша жмдкая молочная манная 

ямцо вареное 

Хлеб nweHINHЫii 

Какао с молоком 

Итоrо за завтрак 1 

Соr/нектар 

Итого за завтрак 2 

Икра кабачковая 

Свекольник на мясном бульоне со 
сметаной 

Гуляш из говядины 

Каша гречневая рассыпчатая 

Компот из смеем сухофруктов 

Хлеб ржаной 

Итого за обед 

Тефтели рыбные, тушеные в соусе 
томаТ1iом с овощами 

Картофельное пюре 

Хлеб пшеничный 

Сдоба обыкновенная 

Напиток яблочный 

Итого за nоnднкк 

Итого день / 

Исполнитель: Кладовщик -у:_--

/ 

V А.Ю 
~ 

Меню на 17.10.2023 

Выход 

Сад Яcn1t 

180 

50 

40 

200 

470 

150 

50 

30 

180 

410 

100 100 

100 100 

50 30 

Белаl, r 

Сад Ясnм 

Завтрак 1 

5,94 5.01 7.46 6.2~" ~...:- • .w-:~ 190.2 158,92 
5,95 5.95 5,05 5,05 u,., -о.3 70.7 7Q,7 

3.04 2.28 0,32 0,24 19.68 14.76 93,76 70.32 
4,4 4.02 4.03 3.69 12,72 11,55 105,02 95.65 

19.33 17.26 16,86 15,26 57,47 47,15 459.68 395.59 
Завтрак2 

0,5 0.5 0,1 0.1 10,1 10.1 46 46 
0.5 0,5 0,1 0,1 10,1 10,1 46 46 

Обед 

0,95 0,57 4.45 2.67 3,85 2.31 59,5 35,7 

208 187 4.15 3.85 3,37 3,11 26.15 24.27 151 ,04 140,01 

80 60 15,46 11,32 14,96 10,97 6,1 4,62 213,25 156,93 
130 110 7,1 6,02 6,02 5,1 31,19 26,45 207,42 175,88 
200 150 0,51 0,38 О О 21,32 16.08 87,28 65,83 
45 36 2,97 2,38 0,54 0,43 15.03 12.02 76,86 61 ,49 

713 573 31,14 24,52 29,34 22,28 103,64 85,75 795,35 635,84 
Полдник 

80 60 14,34 10,76 3,36 2,55 12.28 9,28 136,71 103,17 

130 110 3,34 2,77 5,37 4,59 22,31 18,56 150,35 126,15 
40 30 3,04 2,28 0,32 0,24 19,68 14,76 93,76 70,32 
60 60 5,02 5,02 3,08 3,08 33,63 33,63 182,41 182,41 
200 180 0,09 0,08 0,09 0,08 11 .94 10,75 48,81 43.89 
510 440 25,83 20,91 12,22 10,54 99,84 86,98 612,04 525,94 
1793 1523 76,8 63,19 58,52 48,18 271,05 229,98 1913,1 1603,37 

(Турзова В. В.) 
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